
DODATEK KE SMLOUVĚ 

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

Město Domažlice
Sídlo obecního / krajského úřadu: Náměstí Míru č. 1, Domažlice, PSČ 344 20
IČO: 00253316

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Rozsah změn smlouvy

Dodatek pro účet číslo 78-2859640237/0100

Ostatní ujednání Kreditní zůstatky na účtu budeme v období od 1.4.2019, ne však dříve 
než dodatek nabyde účinnosti, úročit metodou vrstveného úročení, a to 
úrokovou sazbou, jejíž konstrukce je stanovena rozpětím úrokových 
pásem a úrokových sazeb takto:
pro  1.  -  3.  pásmo,  tak  jak  je  určeno  v aktuálním  Speciálním 
oznámením o úrokových sazbách pro „Běžný účet pro veřejný sektor“, 
je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 1. – 3. 
pásmo dle tohoto oznámení na „Běžném účtu pro veřejný sektor“.
pro 4. pásmo, které se určuje od částky 10 000 000,00 Kč, včetně do 
100 000 000,00 Kč, je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby 
vyhlášené  pro  3.  pásmo  dle  aktuálního  Speciálního  oznámení  o 
úrokových sazbách na „Běžném účtu pro veřejný sektor" plus odchylka 
ve výši 0,70 % p. a. 
pro 5. pásmo, které se určuje od částky  100 000 000,01 Kč, včetně, 
zůstatek Účtu nebude úročen.
Debetní  zůstatky  na  účtu  budeme  úročit  úrokovou  sazbou  dle 
Oznámení o úrokových sazbách. 
Speciální  oznámení  o  úrokových  sazbách  naleznete  na  našich 
internetových stránkách www.kb.cz  po zadání hesla „PUBLIC_0100“.

Sjednané  rozpětí  4.  a/nebo  5.  úrokového  pásma  nebo  sjednanou 
odchylku pro toto/tato pásma jsme oprávněni kdykoli změnit či zrušit.

V případě zrušení rozpětí úrokového pásma či odchylky od vyhlášené 
úrokové sazby budeme ode dne účinnosti této změny část kreditního 
zůstatku  na  účtu  odpovídající  příslušnému  pásmu  úročit  úrokovou 
sazbou  vyhlášenou  pro  3.  pásmo  ve  Speciálním  oznámení  o 
úrokových sazbách pro „Běžný účet pro veřejný sektor.

O této  změně a  o  její  účinnosti  vás  budeme informovat  minimálně 
10 Obchodních dnů předem, a to písemně na Kontaktní adresu nebo 
na e-mailovou adresu zdenek.novak@mesto-domazlice.cz.

Společná ustanovení

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
 Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“),

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 2. 2019

VER F DODKBUBU. DOT 11. 4. 2019 10:26:32

http://www.kb.cz/


PODMÍNKY DĚTSKÉHO KONTA A KONTA G2.2

 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 19. 11. 2014

VER F DODKBUBU.DOT «RQSTDATE» «RQSTTIME»



PODMÍNKY DĚTSKÉHO KONTA A KONTA G2.2

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

3/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 19. 11. 2014

VER F DODKBUBU.DOT «RQSTDATE» «RQSTTIME»


	Dodatek ke smlouvě
	Dodatek ke smlouvě

